Credimus in Christo Domino, 67. 371. T. 125. 371. P.

Crepidulum, seu crepitiolum, 8. 90. T. capitis ornamentum, 18. 90. P.

Crepitacillum, 166. 100. T. 184. 100. P.

Creta Iouis patriam & tumulus fabulabatur, 69. 404. T. 128. 404. P. hinc illud Proverbium: Cretenses semper mendaces, ibidem, 80. 266. T. in ea multa herbe medicabiles, 1087. II. T. 1091. II. P.

Crocodylus Deus, 777. 86. T. 791. 86. P.

Craesus ambiguitate oraculorum deceptus à Pythio Apolline, 65. 350. 352. T. 124. 350. P. Lydia Rex, ibid. Thales familiaris, 89. 576. T.

Craebli, 370. 79. T. 378. 79. P.

Cruentarius, 389. 6. T. 406. 6. P.

Cruces religiosi Christiani, 54. 238. T. 114. 238. P. eam agnouerunt etiam gentes, quoniam lignum aliquod propitiabatur, quoniam sine effigie rudi palo & infirmi ligno profstrabant Deorum imagines, quae à plasticis de cruce inducebantur, par crucis erat omne robur quod crecta statione erigebatur, in tropaeis cruces sunt, religio Romanorum ca-

strensis signa venerabatur, iurabat, & omnibus Deis proponebat, quae monilia crucium sunt, sicut etiam Sypara illa vexillorum & laborum stola crucium, 54. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. T. 115. 240. 241. & 116. 242. 243. 244. 245. P. crucis imagines iam tum vilitas fuisse apud Christianos, & earum cultum etiam cum crucifixi effigie, ibidem, 238. 292. 23. P. eam significabat decussationis forma, quae litteram X. praeferebat apud Platonem, 114. 238. P. eius figurae, 169. 128. 131. T. 186. 131. P. crucis pars in antenna navis, ibid. m. eam figurabat serpens anens ligno impostus pendens habitu, 169. 132. T. item signum Tau, 171. 142. T. 187. 142. P. cruce lectulum & corpusculum signabant Christiani, quoniam aliquod immundum statu expuerent, 333. 34. T. 336. 34. P. ad omnem etiam progressum atque promotum, ad omnem aditum & exitum, ad vestitum, & caecuram, ad lauacra, ad mensas, ad luminaria, ad cubilia, ad sedilia, quacumque eos conuersatio exercebat, frontem crucis signaculo terebant, 342. 40. T. 352. 40. P. crucis figura & religio, 810. 126. v. 811. 146. T. 825. 116. v. 827. 146. P.

Crustumines in Italia, 68. 385. T. 127. 385. P.

Cum maxime, 875. 599. T. 926. 599. P.

Curare, cum Dativo, 89. 575. T. 141. 575. P. 257. 182. T. 276. 182. P.

Curia, locus Turi dicundo, 9. 98. T. 19. 98. P. 346. 169. T. 361. 169. P.

Curia pro loco curarum, 9. 98. T. 137. 521. P.

Curia pro Senatu, 82. 521. T. 137. 521. P. 257. 174. T. 275. 174. P.

Curia pro tribubus, 79. 493. T. triginta numero apud Romanos, 136. 511. P.

Curiosi, 1165. 104. T. 1172. 104. P.